
提出

入札参加業者名（条件付き一般競争入札）　【工種：機械器具設置】

ドリコ（株）

落　札　額　(B)
落　札　率　(B/A)

契　約　者　名

（株）前澤エンジニアリングサービス

うち消費税

12,790,600 円

契約年月日

工事請負契約報告書（企業局企業管理課）

経 済 建 設 委 員 会 資 料

令和元年11月22日

工　　　事　　　名 予　定　価　格　(A)

令和元年10月2日 から うち消費税

令和3年3月15日

93.81

入 札 日
(小数点第三位以下切捨)

円

132,000,000 円

円

% 9月24日
令和元年10月1日 12,000,000 円

工　　期 円

（株）前澤エンジニア
リングサービス

最低制限価格

露切ポンプ場機械設備改築工事

140,696,600

うち消費税

129,440,300

まで 11,767,300

Ｐ1



提出

入札参加業者名（条件付き一般競争入札）　【工種：機械器具設置】

Ｐ2

ドリコ（株） 協和機電工業（株）

円

令和元年10月1日 から うち消費税

令和3年3月15日 まで 11,180,900 円

最低制限価格 うち消費税 98.76 % 9月24日
令和元年9月30日 12,190,000 円

工　　期 122,989,900

殿浦ポンプ場機械設備改築工事

135,766,400 円

134,090,000 円

ドリコ（株）

うち消費税

12,342,400 円

契約年月日

工事請負契約報告書（企業局企業管理課）

経 済 建 設 委 員 会 資 料

令和元年11月22日

工　　　事　　　名 予　定　価　格　(A) 落　札　額　(B)
落　札　率　(B/A)

契　約　者　名 入 札 日
(小数点第三位以下切捨)



提出

入札参加業者名（指名競争入札）　【工種：電気A】

Ｐ3

（株）嘉穂製作所 アイテックシステム（株） （株）幸袋テクノ

円

令和元年10月1日 から うち消費税

令和3年3月15日 まで 7,973,500 円

最低制限価格 うち消費税 94.84 % 9月24日
令和元年9月30日 8,220,000 円

工　　期 87,708,500

露切ポンプ場電気設備改築工事

95,335,900 円

90,420,000 円

アイテックシステム㈱

うち消費税

8,666,900 円

契約年月日

工事請負契約報告書（企業局企業管理課）

経 済 建 設 委 員 会 資 料

令和元年11月22日

工　　　事　　　名 予　定　価　格　(A) 落　札　額　(B)
落　札　率　(B/A)

契　約　者　名 入 札 日
(小数点第三位以下切捨)



提出

入札参加業者名（指名競争入札）　【工種：管（水道）A】

＊地方自治法施行令第167条の9によるくじ引きの結果（10者中8者） Ｐ4

舞鶴設備工業（株） 池田設備（株） （株）深田環境開発工業 （株）昭和管工 （株）山野住設

（株）瓜生建設一工業 （有）中村設備工業所 （有）三和設備工業 南設備企画 （株）三英工業

円

令和元年10月25日 から うち消費税

令和2年3月27日 まで 4,694,100 円

最低制限価格 うち消費税 91.21 % 10月21日
令和元年10月24日 4,694,100 円

工　　期 51,635,100

平恒配水池送水管布設替及び
配水管布設工事

56,606,000 円

51,635,100 円

舞鶴設備工業（株）

うち消費税

5,146,000 円

契約年月日

工　　　事　　　名 予　定　価　格　(A) 落　札　額　(B)
落　札　率　(B/A)

契　約　者　名 入 札 日
(小数点第三位以下切捨)

工事請負契約報告書（企業局企業管理課）

経 済 建 設 委 員 会 資 料

令和元年11月22日


